

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

CATEGORIA: **230 ELITE**

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	37	MATHEUS VIANA FC MOTO /LANCHONETE E SORVETERIA VILLAGE	ITAPEMA	CRF 230	00:46:55,299	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	10	LUAN HASPER GARCES LC MOTOS.	ITAPEMA	CRF 230	00:47:27,860	00:00:32,561	00:00:32,561
3º	14	MARCELO CADILHAC LELY BEBY DE SÃO JOÃO BATISTA ,SUCESSO IMOVEIS,CADILHAC EMPREITEIRA / ALTAIR MOTOS,	BRUSQUE	CRF230	00:47:33,016	00:00:05,156	00:00:37,717
4º	6	BRYAN DELABENETA SANDRO MOTOS / AUTO MECÂNICA REVISE/ RAZINI TRANSPORTES/ INOX DO BRASIL / AD VIDROS.	BLUMENAU	CRF 230	00:48:15,203	00:00:42,187	00:01:19,904
5º	63	LEONARDO TAMANINI TAMANINI	BALNEARIO PICARRAS	CRF 230	00:49:46,548	00:01:31,345	00:02:51,249
6º	42	MARCELO RAFAEL CORREA CUTELO RENATO MOTOS. EL CHEF ALIMENTOS.MECANICA KRAUS	GASPAR	CRF 230	00:50:46,243	00:00:59,695	00:03:50,944
7º	65	LUIS FERNANDO TESSMANN TUTIMOTOS,LADO URBANO JENS, METALÚRGICA SCHILD	INDAIAL	TTR 230	00:51:03,141	00:00:16,898	00:04:07,842
8º	51	GUSTAVO FELIPE TEIXEIRA GF PORTAS LAQUEADAS & LC MOTOS	ITAPEMA	CRF 230	00:51:12,125	00:00:08,984	00:04:16,826
9º	106	LINDOMAR BACK LINDOMAR	GASPAR	CRF 230	00:51:53,039	00:00:40,914	00:04:57,740
10º	168	EDUARDO ROWEDER SCHMITZ POP RACING, DESGRAVATEX, C.T. ENGENHO	BLUMENAU	CRF 230	00:52:24,884	00:00:31,845	00:05:29,585
11º	195	GIDEAO RODRIGUES DA SILVA VIASULMONITORAMENTO	CAMBORIU	CRF 230	00:53:12,837	00:00:47,953	00:06:17,538
12º	116	ALEX THIAGO JUSTI (KBÇA) SAPO MOTOS,	ITAJAÍ	CRF 230	00:53:33,813	00:00:20,976	00:06:38,514
13º	113	ISMAEL DE BORBA DOLZAN SUPER GÁS BRAS PORTMAGIC PATROLA TRAIL CLUBE	RIO DO SUL	CRF230	00:54:55,078	00:01:21,265	00:07:59,779
14º	144	JAIRO VARGAS DETÂNICO (MANO) M.M. GUINCHOS, KP MOTOS	BLUMENAU	CRF 230	00:55:28,468	00:00:33,390	00:08:33,169
15º	156	LUCIANO MARQUETE REVESTI SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MÃO DE OBRA	ITAJAI	CRF230	00:58:28,702	00:03:00,234	00:11:33,403
16º	171	GUSTAVO RICARDO DOS REIS GUGATEX CONFECÇÕES	INDAIAL	TTR 230	01:01:20,415	00:02:51,713	00:14:25,116
17º	163	BRUNO LUZ JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	CRF 230	01:16:35,954	00:15:15,539	00:29:40,655
18º	143	GABRIEL CORREA HANG MOTOS	NAVEGANTES	CRF 230	01:43:57,718	00:27:21,764	00:57:02,419
19º	17	JUNINHO VEIGA	NAVEGANTES	CRF 230	02:00:00,000	00:16:02,282	01:13:04,701

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

CATEGORIA: 230 LIGHT

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	8	EDUARDO TUMMLER (BOCA) RCR CALDEIRAS	ITUPORANGA	CRF230	00:47:09,640	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	56	PEDRO HENRIQUE SILVÉRIO BAGÃO MOTOS/BENASSI MOTO PEÇAS/IVAN CAPAS E ESTOFADOS/BBC YACHTS	CAMBORIU	CRF 230	00:48:22,858	00:01:13,218	00:01:13,218
3º	24	PABLO MICHELMANN ZEQUINHA RACING	INDAIAL	KTM SXF350	00:48:25,725	00:00:02,867	00:01:16,085
4º	41	MARCO AURÉLIO CADILHAC COSTRUTORA IRMÃOS CADILHAC / ALTAIR MOTOS (BRUSQUE) GC SOM (BRUSQUE)	BRUSQUE	TTR 230	00:49:38,030	00:01:12,305	00:02:28,390
5º	39	JEAN CARLO SOARES (PIPINO) KP MOTOS VR7 AUTO PEÇAS VALE PARABRISAS CONTRUMAB ML AUTO PEÇAS	BLUMENAU	CRF 230	00:50:37,272	00:00:59,242	00:03:27,632
6º	49	DAVI VISENTAINER VISENTAINER MOTOS	SÃO JOAO BATISTA	CRF230	00:50:38,454	00:00:01,182	00:03:28,814
7º	53	GIAN CARLOS HONDA	GASPAR	CRF230	00:50:38,665	00:00:00,211	00:03:29,025
8º	101	MAXISSUEL FORMENTO (MAX) ASSADÃO DO MAX, GATIS CONTABILIDADE	SÃO JOÃO BATISTA	CRF-230	00:51:09,392	00:00:30,727	00:03:59,752
9º	58	LEONARDO DA SILVA REIS BAGÃO MOTOS / BENASSI MOTOS / RANCHO DO JOEL	CAMBORIU	CRF 230	00:52:16,126	00:01:06,734	00:05:06,486
10º	67	DJONATA GONCALVES TERRAPLANAGEN GONCALVES	AGROLANDIA	CRF 230	00:52:38,039	00:00:21,913	00:05:28,399
11º	109	GUSTAVO GILMAR BINHOTTI PAI E FILHO TERRAPLANAGEM, MANSÃO CLUB, SERTANEJOU, ESCOLA DE ENDURO SÍTIO DO MANO	BALNEARIO PIÇARRAS	CRF 230	00:53:02,624	00:00:24,585	00:05:52,984
12º	164	RODRIGO BRAMBILA BRAMBIFER COMERCIO DE FERRAMENTAS	BLUMENAU	CRF 230	00:53:16,336	00:00:13,712	00:06:06,696
13º	40	WILLIAM JULIANO VOSS MINHA NAMORADA ❤️	ATALANTA	CRF 230 F	00:53:20,766	00:00:04,430	00:06:11,126
14º	94	VALTER ALEXANDRE THEISS C.T ENGENHO, DESGRAVATEX, WORKCONNECT, ENGATES CATARINENSE	BLUMENAU	CRF 230	00:54:24,703	00:01:03,937	00:07:15,063
15º	141	DANIEL ANASTACIO LAVANDERIA TIMBÓ	TIMBÓ	CRF 230	00:54:25,618	00:00:00,915	00:07:15,978
16º	193	GUILHERME OSMAR FERREIRA (OVO DE COBRA) GM PORTAS , LC MOTOS	ITAPEMA	CRF 230	00:54:26,648	00:00:01,030	00:07:17,008
17º	170	SIDNEI ZIMMERMANN GUAPECAS NA LAMA	NAVEGANTES	CRF 230	00:54:27,148	00:00:00,500	00:07:17,508
18º	146	MANOEL TONN NENHUM	GASPAR	CRF230	00:55:55,048	00:01:27,900	00:08:45,408
19º	174	JOAO VICTOR SANTANA	CAMBORIU SC	CRF230	01:02:07,069	00:06:12,021	00:14:57,429

CRONOMETRAGEM POR LÍRIO LEITE - FOTOCÉLULA

DIRETOR DE PROVA: IRINEU AUGUSTO PEREIRA

Página: 3

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

		ACQUA LUZ INSTALADORA, #22 PREPARAÇÕES						
20°	175	LUCAS MATEUS GARCIA MERCEARIA J E SILVA	CAMBORIÚ	CRF 230	01:09:04,390	00:06:57,321	00:21:54,750	
21°	61	VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA CASARAO MOTOS	ASCURRA	CRF 230	01:09:49,273	00:00:44,883	00:22:39,633	
22°	185	ADRIEL CUNHA DA SILVA AQUA LUZ INSTALADORA	CAMBORIÚ	CRF230	01:17:17,164	00:07:27,891	00:30:07,524	
23°	35	JEAN MAKINADO #357 MONTOYA RACING RAFA PREPARAÇÕES PAI E MAE TC PANTANEIROS	JOSE BOITEUX	CRF 230	01:42:41,313	00:25:24,149	00:55:31,673	
24°	117	JOSE LUIZ FRANZOI CONTABILIDADE VINHOLI E GAROTAO REPARAÇÕES	CAMBORIU SC	CRF 230	02:00:00,000	00:17:18,687	01:12:50,360	

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

CATEGORIA: ESPECIAL 250CC

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	11	WESLEY FAGUNDES JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSÃO CLUBE PENHA SC	BALNEARIO PIÇARRAS	KTM 250	00:48:48,454	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	15	DOUGLAS ALFREDO SCHRAMM ELE MESMO	GASPAR	XCW-150	00:49:01,422	00:00:12,968	00:00:12,968
3º	32	AMAURI JUNIOR DAL CORTIVO MOTOPEÇAS AMAURI	NAVEGANTES	YZF 250	00:49:16,702	00:00:15,280	00:00:28,248
4º	33	MARCOS BENASSI BENASSI MOTO PEÇAS/STUDIO IMPULSE	CAMBORIU	CRF 250 R	00:50:14,845	00:00:58,143	00:01:26,391
5º	192	GILMAR SALDANHA DE JESUS SALDANHA AUTO PEÇAS	NAVEGANTES	KTM 150	00:50:22,618	00:00:07,773	00:01:34,164
6º	66	RICARDO HERTEL DESGRAVATEX , KP MOTOS, POP RANCING	BLUMENAU	CRF 250R	00:50:24,116	00:00:01,498	00:01:35,662
7º	85	ROMÁRIO HECK ROMARIO ELETRICISTA, RAFA PREPARAÇÕES	IMBUIA	YZF250	00:50:27,212	00:00:03,096	00:01:38,758
8º	160	RICARDO FEDER POP RACING	BLUMENAU	CRF 250R	00:51:41,843	00:01:14,631	00:02:53,389
9º	45	FERNANDO SIMIENTCOSKI (GALEGO) REVISE MECANICA AUTOMOTIVA , TRANSPORTES RAZINI, INOX DO BRASIL , MOTO CLUBE BLUMENAU, NEY TECH SUSPENSOES.	BLUMENAU	YZF 250	00:52:07,905	00:00:26,062	00:03:19,451
10º	134	LUCAS VILLANI DE SOUZA CONCICAT CONSTRUTORA	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	KXF 250	00:52:42,891	00:00:34,986	00:03:54,437
11º	103	EDUARDO ZENDRON SANDRO MOTOS	BLUMENAU	YZ 250F	00:53:19,984	00:00:37,093	00:04:31,530
12º	70	IAGO JOSÉ DE SOUZA FORJADOS NA TRILHA	ITAJAI	KX 250F	00:53:46,711	00:00:26,727	00:04:58,257
13º	95	ANDRÉ FELIPE ALVES COSTA EMPREITEIRA DA MAO DE OBRA ANELLO	NOVA TRENTO	YZ250F	00:54:15,640	00:00:28,929	00:05:27,186
14º	57	LUCAS SIGNORELLI --	BLUMENAU	CRF 250R	00:54:52,593	00:00:36,953	00:06:04,139
15º	189	EWERTON DE OLIVEIRA JESUS CRISTO	BLUMENAU	CRF 250R	00:55:01,798	00:00:09,205	00:06:13,344
16º	142	SEDRICK SEAN BORCHARDT CASARÃO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA	BENEDITO NOVO	KXF250	01:11:22,656	00:16:20,858	00:22:34,202
17º	135	CARLOS CHARLES DE MELO ALAGOANO	BATALHA	RMZ 250	01:20:47,859	00:09:25,203	00:31:59,405
18º	115	FILIPE RAMPELOTI EU MESMO	CAMBORIÚ	CR 125 2T	01:44:38,485	00:23:50,626	00:55:50,031
19º	167	LEANDRO NOVAK CAMPOS	INDAIAL	KX250F	01:45:37,477	00:00:58,992	00:56:49,023

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

		NENHUM						
20°	196	ELTON PIO ALAGOANO	ITAPEMA	CRF 250R	02:00:00,000	00:14:22,523	01:11:11,546	
21°	86	DOUGLAS PARANHOS VISUAL SISTEMAS	ATALANTA	KTM 125	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:11,546	
22°	64	GUSTAVO MENDONÇA LINK POP RACING OFICINA, C.T ENGENHO	BLUMENAU	CR 125	02:00:00,000	00:00:00,000	01:11:11,546	

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

CATEGORIA: FORÇA NACIONAL (NACIONAIS ACIMA DE 249 CC)

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	12	CLAUDIO DOUGLAS CARDOSO RANCHO DO JOEL; LC MOTOS	ITAPEMA	CRF 250F	00:48:23,140	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	5	LUIZ FERNANDO SCHMITZ JOSEROBERTOCONFECÇÕES/BIOMASSAARRAIAL.	GASPAR	CRF 250	00:48:55,719	00:00:32,579	00:00:32,579
3º	23	JONATAN MAAS REGUI MOTOS, LAMOTO TRILHA	BENEDITO NOVO	CRF 250 F	00:49:45,171	00:00:49,452	00:01:22,031
4º	74	RODRIGO MAGNANI CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARAÇÕES /FAÇÇÃO KM / CONSTRUÇÃO CIVIL BENTO	RIO DO SUL	CRF 250F	00:49:48,024	00:00:02,853	00:01:24,884
5º	26	JULIAN CARLOS BERKENBROCK MERCADO TONI	NAVEGANTES	CRF 250F	00:50:23,625	00:00:35,601	00:02:00,485
6º	69	JOSE MARCIO SZUTA CIA ROTTA JEANS / RAFA PREPARACOES/V.I GASES INDUSTRIAIS	RIO DO SUL	CRF 250F	00:50:58,243	00:00:34,618	00:02:35,103
7º	77	FAGNER ANDRE CUSTODIO RC CONTABILIDADE	CAMBORIU	CRF250	00:52:27,907	00:01:29,664	00:04:04,767
8º	130	MARCOS ANTÔNIO MARTINS FILHO PIZZARIA DISCO VOADOR	CAMBORIU	CRF 250	00:52:35,032	00:00:07,125	00:04:11,892
9º	82	WELINGTON GRAVA DA SILVA GASPAR AUTO PEÇAS/ MOTODROMO ENGENHO	BLUMENAU	CRF 250 F	00:52:54,071	00:00:19,039	00:04:30,931
10º	112	DIOGO RAFAEL REINECKE DENTINHO MOTO PEÇAS	GASPAR	CRF 250F	00:55:01,046	00:02:06,975	00:06:37,906
11º	150	AFONSO LUIZ ROSSATTO NENHUM	NAVEGANTES	TORNADO 250	00:56:56,188	00:01:55,142	00:08:33,048
12º	126	WISLEY ANDRÉ DUARTE MANOEL OFICINA DO SAPO	ITAJAI	TORNADO	00:59:22,234	00:02:26,046	00:10:59,094
13º	166	MAICO REITER NENHUM	BLUMENAU	ASHIMA 250	00:59:23,047	00:00:00,813	00:10:59,907
14º	187	CLAUDINEI LADWIG TAURUS/GLOK/ZEQUINHA RACING/BAR DO JAIRO	INDAIAL	CRF 250	01:00:05,046	00:00:41,999	00:11:41,906
15º	180	FELIPE SOUZA PEP BURGER , DESGRAVATEX	BLUMENAU - SC	XRTORNADO.	01:00:59,883	00:00:54,837	00:12:36,743
16º	1	LEANDRO JOÃO DA SILVA JÚNIOR MADEIREIRA SILPINUS - TEBALDI GRÁFICO- TERRA MOTO- FCMOTO	ITAPEMA	CRF 250F	01:41:14,836	00:40:14,953	00:52:51,696
17º	44	GABRIEL HENRIQUE DA PAZ ALMIRANTE AUTOMÓVEIS	BLUMENAU	CRF 250F	02:00:00,000	00:18:45,164	01:11:36,860

CATEGORIA: NACIONAL LIGHT

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	87	EDUARDO LAURINDO SANDRO MOTOS	BLUMENAU	NX200	00:50:38,085	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	131	ODILON JOSE WISENTEINER VISENTAINER MOTOS	SÃO JOÃO BATISTA	BROS 150	00:52:55,054	00:02:16,969	00:02:16,969
3º	110	THIESCO SCHITZ THIESCO PREPARAÇÕES	ITUPORANGA	BROS 150	00:53:39,610	00:00:44,556	00:03:01,525
4º	48	JANDIR WEINRICH DIAS BRANQUINHO SUSPENSÕES E MOTO FÊNIX	GASPAR	XR 200	00:53:43,718	00:00:04,108	00:03:05,633
5º	190	MURILO FAUSTINO DOS SANTOS DEUS	INDAIAL SC	XTZ	00:55:54,336	00:02:10,618	00:05:16,251
6º	140	JEAN CARLOS OTONI (GOIABA) MECÂNICA CARVAN/JB MOTOS/SÓCARBURA	BLUMENAU	XR200	00:56:24,124	00:00:29,788	00:05:46,039
7º	138	MARCOS DETANICO (MION) M.M. GUINCHOS, KP MOTOS, RODOX MOTO CLUBE	BLUMENAU	XR 200	00:56:52,673	00:00:28,549	00:06:14,588
8º	145	LEONARDO AUGUSTO MEURER MOTOR MARINE E GRUPO 66	BALN CAMBORIU	XR 200	00:59:06,610	00:02:13,937	00:08:28,525
9º	148	RUAN ROBERTO JANUARIO (SULI) OFICINA TUTI MOTOS _ LADO URBANO JEANS _METALÚRGICA SHILD	INDAIAL	CG 150	00:59:30,719	00:00:24,109	00:08:52,634
10º	127	FELIPE CRISTIANO LOURENÇO USINAGEM DOS MANINHO	BLUMENAU	BROS 150	01:14:10,586	00:14:39,867	00:23:32,501
11º	179	EDUARDO SBARDELATTI SEM PATROCINIO	BRUSQUE	NX 200	01:26:22,352	00:12:11,766	00:35:44,267
12º	162	GUILHERME TARNOVSKI EU MESMO	INDAIAL	CG 125	01:38:01,132	00:11:38,780	00:47:23,047
13º	84	ANDREI LUCAS SCHROEDER DTWO WEDDING,AMIGOS DA VELOTERRA, TURING CAR,CRESOL	IBIRAMA	BROS 200CC	02:00:00,000	00:21:58,868	01:09:21,915

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

CATEGORIA: OVER 35 ESPECIAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	50	PABLO REINERT SAPEKINHA KIDS	GASPAR	CRF 250R	00:48:14,704	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	9	RAFAEL RIFFEL SEIKO YAMAHA. TECNOMOTOS	BLUMENAU	YZ 450F	00:50:23,906	00:02:09,202	00:02:09,202
3º	92	EDUARDO LAUDELINO FERREIRA TERRAMOTO METALÚRGICA CHINI MADEIREIRA SILPINUS	ITAPEMA	SXF 350	00:50:43,030	00:00:19,124	00:02:28,326
4º	90	FAGNER DE SOUZA FAGNER PREPARAÇÕES	CAMBORIU	CR 125	00:50:43,782	00:00:00,752	00:02:29,078
5º	76	SAULO GARCIA MERCADO BOM PREÇO	CAMBORIU	CRF 250 RX	00:51:13,983	00:00:30,201	00:02:59,279
6º	25	JAISON ELEUTERIO JAISON MALHAS E NEI TECH	BLUMENAU	HUSQVARNA TE 250I	00:51:20,000	00:00:06,017	00:03:05,296
7º	102	VINI LEANDRO ANTUNES VINI AUTO ELÉTRICA	BALN CAMBORIU	YZF 250	00:51:38,172	00:00:18,172	00:03:23,468
8º	68	CRISTIANO DIAS SJ COMERCIO DE AREIAS	SÃO JOÃO BATISTA	KX 250	00:51:44,727	00:00:06,555	00:03:30,023
9º	89	RODRIGO GUTIERRES WEB ENES	BALNEARIO CAMBORIU	KTM 300 EXC	00:52:01,501	00:00:16,774	00:03:46,797
10º	78	GIOVANI FALÇÃO GAROTÃO PREPARAÇÃO	CAMBORIU	KTM 250	00:52:02,899	00:00:01,398	00:03:48,195
11º	47	JOÃO MARCELO MOCELIN MOCELIN MOVEIS / RLINDECOR / GRUPO 66 DE ENDURO /SERTHIL CONTÁBIL	ITAPEMA	HUSQ TE 250	00:52:15,257	00:00:12,358	00:04:00,553
12º	132	FABIO RICARDO VALLE MXF MOTOS - QUEIJO RACING - RCR - RAFA MOTOS - PNEUS KPR	BLUMENAU	KTM	00:52:19,157	00:00:03,900	00:04:04,453
13º	71	EWERTON LUIZ ROSA (GINETE) JOIEL TRANSPORTES	INDAIAL	KTM 350 EXCF	00:52:38,273	00:00:19,116	00:04:23,569
14º	183	JULIANO SIMON LANZNASTER ELE MESMO	GASPAR	KTM 350 SX	00:53:32,897	00:00:54,624	00:05:18,193
15º	188	ALESON FORSTER SEM	SÃO JOSE	YZ 250	00:56:44,085	00:03:11,188	00:08:29,381
16º	147	MARCOS RAFAELI SUPER RAFFI	PORTO BELO	YZ 450FX	00:57:01,859	00:00:17,774	00:08:47,155
17º	149	FERNANDO DE OLIVEIRA CUSTODIO UNICRED	BALN CAMBORIU	KLX 450	00:57:23,079	00:00:21,220	00:09:08,375
18º	197	LEANDRO DOS SANTOS MALF MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	ITAJAI	KTM ECX F 250	00:59:52,711	00:02:29,632	00:11:38,007
19º	4	EDERSON KUNZ /PERCEBES	CAMBORIÚ	YZ450F	01:38:43,710	00:38:50,999	00:50:29,006

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

		MOTOR MARINE / YAMAHA SEIKO MOTOR, / VZT OFF ROAD/AVTEC/BORILLI RANCIG/POLIPOP /REPASSE CURITIBA /GRUPO 66		
--	--	--	--	--

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

CATEGORIA: OVER 35 NACIONAL

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	18	MARCOS ANTONIO CAMATINI VÓ DILMA PÃES E DOCES	TIJUCAS	CRF 230	00:48:38,368	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	16	THIAGO PEREIRA RECUPERADORA DE VEICULOS THIAGO	TIJUCAS	CRF 230	00:48:39,571	00:00:01,203	00:00:01,203
3º	54	DIEGO DOS SANTOS GAROTAO PREPARACOES CONADI CONTABILIDADE	CAMBORIU	CRF 250F	00:49:24,047	00:00:44,476	00:00:45,679
4º	55	MARCIEL STEINER ZEQUINHA RACING / DONNA MISS TRAJES	INDAIAL	CRF 250F	00:50:55,547	00:01:31,500	00:02:17,179
5º	100	EDER DE SOUZA SUPER RACING. RR MOTO PEÇAS	BRUSQUE	CRF 230	00:52:22,867	00:01:27,320	00:03:44,499
6º	60	FERNANDO FLORENCIO CRW EVENTOS, RF MULTIMARCAS,	BLUMENAU	CRF 230	00:53:28,141	00:01:05,274	00:04:49,773
7º	114	MARTIN GRAHL GKF MOTO PARTS PEÇAS	ILHOTA	CRF 250F	00:53:41,549	00:00:13,408	00:05:03,181
8º	184	RODRIGO ALVES PRODUTOS NILMAR	TIJUCAS	CRF 230	00:53:45,055	00:00:03,506	00:05:06,687
9º	128	GLEIDSON MAFINSK ZEFERINO ACELETRON AUTOMAÇÃO ELETRO-ELETRONICA	TIJUCAS	CRF250F	00:53:49,484	00:00:04,429	00:05:11,116
10º	191	IVAN DA SILVA BAGÃO MOTOS/ IVAN CAPAS E ESTOFADOS	CAMBORIÚ	CRF 230	00:53:56,555	00:00:07,071	00:05:18,187
11º	120	LUCIANO CARDOSO CALHADA DO TINHO / LEPEL INSTALAÇÕES ELETRICAS / BAGAO MOTOS / COLEGIO VISÃO	BALN CAMBORIU	CRF 230	00:54:07,109	00:00:10,554	00:05:28,741
12º	159	CLOVIS FERNANDES JÚNIOR SAPO MOTOS	ITAJAI	CRF230	00:54:33,437	00:00:26,328	00:05:55,069
13º	172	ALÉCIO DE ANDRADE INOVACAR VEICULOS	PORTO BELO	CRF 250 F	00:55:18,273	00:00:44,836	00:06:39,905
14º	139	MAYCKON ROBERTO COLSANI (MKS) MKS INSTALACOES E SAPO MOTOS	ITAJAÍ	CRF230	00:55:19,578	00:00:01,305	00:06:41,210
15º	198	NORIVAL DA SILVA TIA MARIA NIGHT CLUB E CLUBE CASQUEIROS	CAMBORIU	CRF 230	00:55:23,110	00:00:03,532	00:06:44,742
16º	186	RAFAEL DIEGO BALLAND TRABALHO	BALNEÁRIO CAMBORIÚ	CRF 230	00:55:44,946	00:00:21,836	00:07:06,578
17º	129	LUCIANO BOING MECANICA BOING	BLUMENAU	CRF 250F	00:55:48,462	00:00:03,516	00:07:10,094
18º	176	VANDERLEI DOS SANTOS PRO RACING	BRUSQUE	TORNADO	00:57:40,110	00:01:51,648	00:09:01,742
19º	158	LEANDRO AMORIM DA SILVA	ITAJAI	CRF 230	02:00:00,000	01:02:19,890	01:11:21,632

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

CATEGORIA: OVER 40

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	38	FABIANO DA SILVA NAO	CAMBORIÚ	CRF 250 F	00:50:03,445	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	30	PAULO HENRIQUE SILVA ACADEMIA EQUILIBRIUM	BLUMENAU	KX 450 F	00:50:18,703	00:00:15,258	00:00:15,258
3º	21	ANTONIO MARCOS BEZERRA JBN CARROS E MOTOS PENHA SC ART CAR REPINTURA AUTOMOTIVA BARRA VELHA SC MANSAO CLUBE PENHA SC	BARRA VELHA	KXF 250	00:50:22,017	00:00:03,314	00:00:18,572
4º	34	SIDNEI GOETZINGER SERTHI CONTÁBIL/MOTO SHOP/GPS 7/ SUPERMERCADO RAFFE /BEIRA RIO GÁS	PORTO BELO	YZ 125	00:50:26,391	00:00:04,374	00:00:22,946
5º	157	FÁBIO FRANZOI GAROTÃO PREPARAÇÕES / CONADI CONTABILIDADE	PORTO BELO	RMZ 450	00:51:39,205	00:01:12,814	00:01:35,760
6º	80	GIOVANE TESTONI ATACADÃO MOTOPARTS RAFA PREPARAÇÕES	RIO DO SUL	YZ 250F	00:52:00,382	00:00:21,177	00:01:56,937
7º	79	RICARDO A. PERUSIN (COBRA) GAROTÃO PREPARAÇÕES / SERTHI CONTÁBIL / SUPERMERCADO RAFFI	ITAPEMA	CRF 230	00:52:04,305	00:00:03,923	00:02:00,860
8º	96	JACKSON EICHSTAEDT WILMAR CONTABILIDADE	BLUMENAU	BETA / RR300	00:52:19,407	00:00:15,102	00:02:15,962
9º	105	CÁSSIO BAUCKE (PONGA) CME IBIRAMA / EMPIMAQ	IBIRAMA	QUASE KTM	00:52:42,829	00:00:23,422	00:02:39,384
10º	97	GILIARGUES SOARES ALAGOANO LC MOTOS, GILI CAR	ITAPEMA	KTM 300 2T	00:52:46,773	00:00:03,944	00:02:43,328
11º	169	CLEBER LUIZ CAMPESTRINI AVENIDA MOTOS JN FERRAMENTARIA SOLO MOTOS PINTURAS PICA PAU	RIO DOS CEDROS	RMZ 250	00:53:15,648	00:00:28,875	00:03:12,203
12º	93	EDEMIR BERG (GEMADA) BERG SERVIÇOS FLORESTAIS, DESGRAVATEX, NEGÃO DO BELLA CIA	BLUMENAU	CRF 230	00:53:22,063	00:00:06,415	00:03:18,618
13º	111	JEAN CARLOS EVANGELISTA DESGRAVATEX , POP RACING	BLUMENAU	CRF 230	00:53:45,704	00:00:23,641	00:03:42,259
14º	154	FABIO BLOEDORN (O TERROR) JOCLAMAR MATERIAIS ELETRICOS	BLUMENAU	YZF 450	00:53:52,906	00:00:07,202	00:03:49,461
15º	119	ALEXANDRE GONCALVES VARIANTHE HOMER CENTER	BALNEÁRIO PIÇARRAS	YZ 250F	00:54:10,273	00:00:17,367	00:04:06,828
16º	125	CLEMILSON TESTONI (PRETO) ELETRICA VOLTONI	BRUSQUE	CRF 230	00:54:24,672	00:00:14,399	00:04:21,227
17º	199	MARCELO TILLMANN (FILHO DO VENTO) ZEQUINHA RACING/BIOGÁS	Agrolandia	CRF 230	00:56:45,679	00:02:21,007	00:06:42,234
18º	194	OSIEL MACHADO TEODORO MOTOS PEÇAS = DEL FRENTE =SANTA ANA ARGAMASSA =MADEIRA SILPINUS =METALÚRGICA CHINI	ITAPEMA	CRF 230 F	00:57:21,133	00:00:35,454	00:07:17,688
19º	108	JEYSIEL MACHADO	ITAPEMA	CRF 230	00:58:22,930	00:01:01,797	00:08:19,485

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

		DEL FRENTE METALÚRGICA CHINI MADEREIRASILPINUS						
20°	83	RICHARD KRUEGER ZEQUINHA RACING	INDAIAL	KTM SXF350	01:01:08,015	00:02:45,085	00:11:04,570	
21°	155	AZEMIRO TOMÉ MINIKOVSKI FERRAGENS TOMÉ	BALNEÁRIO PIÇARRAS	WR 250F	01:45:36,953	00:44:28,938	00:55:33,508	
22°	73	ALISEU JOSE PISETTA PISETTA MADEIRAS AUTO ELETRICA TUPA	BALN CAMBORIU	CRF 250F	02:00:00,000	00:14:23,047	01:09:56,555	

CATEGORIA: OVER 45

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	19	MARCOS HERIBERT PLASTER (TUTI) OFICINA TUTI MOTOS/METALÚRGICA SCHILD/ LADO URBANO JEANS	INDAIAL	YZF 450	00:49:41,861	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	22	ADENILSON SCHMITT (INFERNO) MERCADO 7 DE MAIO NEY TECH	BLUMENAU	KX 450 F	00:50:13,453	00:00:31,592	00:00:31,592
3º	91	ROBERTO BABI JORGE BNU TRANSPORTES LTDA	BLUMENAU	KTM SXF 250	00:51:56,390	00:01:42,937	00:02:14,529
4º	81	CARLOS ALEXANDRE DILIO SUSPENCAR / NEI TEK	BLUMENAU	KXF 250	00:52:07,101	00:00:10,711	00:02:25,240
5º	75	MAURO MANNERICH OFICINA TINCAR	INDAIAL	CRF 250 X	00:52:53,961	00:00:46,860	00:03:12,100
6º	181	DIRSON ANDRE LAUSCHNER DESPACHANTE CADU	PENHA	CRF 250 X	00:53:37,961	00:00:44,000	00:03:56,100
7º	72	VALMOR GONCALVES TERRAPLANAGEM GONÇALVES	AGROLANDIA	SHERCO 300	00:53:48,250	00:00:10,289	00:04:06,389
8º	153	FABIANO OLTRAMARI OLTRAMARI FIGUEROA ARQUITETOS	BALN CAMBORIU	HUSQFE 350	00:54:11,415	00:00:23,165	00:04:29,554
9º	121	JEAN LEITE PATROCÍNIO PRÓPRIO	PENHA	SHERCO	00:54:13,297	00:00:01,882	00:04:31,436
10º	59	FÁBIO JOSÉ DEMÉTRIO (ZEQUINHA) ZEQUINHA RACING MEGAMX TWB COMANDOS BIOGÁS GRIFT ADESIVOS	INDAIAL	KTM 250 SXF	00:54:22,515	00:00:09,218	00:04:40,654
11º	182	MARCOS ANTONIO MARTINS PIZZARIA DISCO VOADOR	BALNEARIO CAMBORIU	CRF 250	00:54:35,992	00:00:13,477	00:04:54,131
12º	118	LUCIANO DE SOUZA (SAPO) SAPO MOTOS	ITAJAI	CRF230	00:54:44,814	00:00:08,822	00:05:02,953
13º	99	VILSON VILMAR FROEHLICH NÃO TEM	GASPAR	CRF 230	00:55:45,867	00:01:01,053	00:06:04,006

CATEGORIA: OVER 50

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	124	ERICO LUDGERO BITTENCOURT GP PARABRISAS	JOINVILLE	CRF 230	00:53:40,470	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	133	XAVIER LEGARREA CANAS FC MOTS JL EMPREITEIRAS	ITAPEMA	KTM 250EXC	00:54:06,921	00:00:26,451	00:00:26,451
3º	123	RUI WAGENKNECHT RW MOTOS	INDAIAL	DR400	00:54:26,281	00:00:19,360	00:00:45,811
4º	98	IVAIR POLETO TUPÃ AUTO ELETRICA. PISETTA MADEIRAS.	BALN CAMBORIU	CRF 250 R	00:55:13,851	00:00:47,570	00:01:33,381
5º	104	JOSÉ MOREIRA DE ARAÚJO (ZEQUINHA) FC MOTO, JL EMPREITEIRA, JK EMPREITEIRA,	ITAPEMA	HUSQ 300 2T	00:57:12,812	00:01:58,961	00:03:32,342
6º	173	ANTHONY WANDERLEY SANCHEZ MEU SALARIO	SÃO FRANCISCO DO SUL	KXF 250 F	00:59:40,116	00:02:27,304	00:05:59,646
7º	151	FRANCISCO CARLOS DE LIMA DIGISYS INFORMATICA LTDA	CAMBORIU	CRF 250	02:00:00,000	01:00:19,884	01:06:19,530
8º	178	GILSON ROBERTO DA PAZ ALMIRANTE AUTOMOVEIS	BLUMENAU	CRF 250F	02:00:00,000	00:00:00,000	01:06:19,530
9º	152	VLANDIMAR AMARAL SUPERMERCADO SÃO JOSE	GASPAR	CRF230	02:00:00,000	00:00:00,000	01:06:19,530

MINI ENDURO FIM - CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA DA ETAPA

4ª ETAPA MINI ENDURO INTERCLUBES 2020 - TATU TRAIL

DATA:

22/11/2020

CATEGORIA: PRO

POS	NUM	NOME DO PILOTO	CIDADE	MOTO	TEMPO TOTAL	DIF ANTERIOR	DIF LIDER
PATROCINADOR							
1º	28	FELIPE LEGARREA KTM SACRAMENTO/PRO TORK/DURAG/FC MOTO/ M3 SUSPENSIONS/LEGARREA RACING	ITAPEMA	EXC 350	00:44:48,930	00:00:00,000	00:00:00,000
2º	2	MAIKE WANDERSON MELLO DE ARAUJO JL EMPREITEIRA / FC MOTO	ITAPEMA	HUSQ 300 2T	00:45:34,484	00:00:45,554	00:00:45,554
3º	7	MALCON REINECKE REINECKE SUSPENSOES	BLUMENAU	CRF 450	00:46:00,281	00:00:25,797	00:01:11,351
4º	31	ANDRÉ LUIZ DALSASSO EMPÓRIO DO BAGA / ZEQUINHA RACING / M3 SUSPENSION /BRUNO MOTOS	NOVA TRENTO	KX 250F	00:46:23,796	00:00:23,515	00:01:34,866
5º	29	TIAGO PEREIRA DE JESUS JAWA MOTOS; LOTÉRICA JAWA; AUTO POSTO RIO DO CAMPO	TAIÓ	CRF 250R	00:46:28,648	00:00:04,852	00:01:39,718
6º	36	DANIEL VIEIRA LOPES METAL TEMPER/RAFA MOTOS	GAROPABA	KX 250F	00:47:23,242	00:00:54,594	00:02:34,312
7º	3	ANDRÉ BONATTI MÓVEIS BONATTI	GASPAR	KX 450	00:49:08,094	00:01:44,852	00:04:19,164
8º	20	FRANCISCO R. C. FILHO RANCHO DO JOEL	ITAPEMA	YZ 250 2T	00:49:39,985	00:00:31,891	00:04:51,055
9º	43	EDUARDO MIGUEL NUNES PEZZINI MOTOS PEÇAS - NALDO PREPARAÇÕES	GASPAR	KLX450R	00:51:07,525	00:01:27,540	00:06:18,595
10º	52	JONATHAN LUCAS EVANGELISTA (MIKA) DESGRAVATEX, POP RACING, COHAB BNU.	BLUMENAU	CRF 230	00:51:12,125	00:00:04,600	00:06:23,195
11º	107	IVAN CARLOS DOS SANTOS PAI, MÃE E NAMORADA	MASSARANDUBA	CRF	00:51:43,679	00:00:31,554	00:06:54,749
12º	122	RAFAEL LUIZ FARIA RF MARCENARIA	SÃO JOÃO BATISTA	YZ 450	00:52:20,983	00:00:37,304	00:07:32,053
13º	27	ANDRE LUIS FARIAS (DEH) MECANICA STOP CAR, BAR DO RAPAIS, LOFFI MOTOS, POLIPOP	ITUPORANGA	CRF 450R	00:53:35,367	00:01:14,384	00:08:46,437
14º	136	DOUGLAS BERNARDES COOTREJ	BARRA VELHA	SXF 350	00:54:15,985	00:00:40,618	00:09:27,055
15º	46	ANDRE LUIZ BENTO BENTO CONSTRUÇÃO CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES	LONTRAS	KX250F	00:54:27,141	00:00:11,156	00:09:38,211
16º	161	ANDRÉ RODRIGO MEERT MEERT REPRESENTAÇÃO	NAVEGANTES	KTM 350	00:58:35,141	00:04:08,000	00:13:46,211
17º	137	EDGAR ROTHBARTH RIBEIRO (DEGA) ORBITAL USINAGEM DE PRECISAO	BLUMENAU	KTM 150 SX	02:00:00,000	01:01:24,859	01:15:11,070
18º	165	HENRIQUE FLAMEL KASMIRSKI 10,00	MASSARANDUBA	TORNADO	02:00:00,000	00:00:00,000	01:15:11,070